

## Matkailuyrittäjyyden kehittämishanke/KV-kiihdyttämö (ohm. 51)

Kunnanhallitus 11.03.2024 § 58  
69/00.02.01/2024

Kunnanhallitukselle tuotiin 6.11.2023 kokouksessa ajankohtaisissa asioissa tiedoksi valmistelussa oleva KV-kiihdyttämö -niminen (kv= kansainvälinen) matkailuyrittäjyyden tiedonvälitys-/kehittämishanke yhteistyössä Limingan kunnan kanssa. Kunnanhallitus suhtautui hankkeeseen myönteisesti, mutta päätöstä ei tuolloin tehty.

Hankkeen taustaa:

*Limingan ja Lumijoen alueelle on valmistumassa kansainvälinen Ruutikankaan ampumaurheilukeskus. Ruutikankaan aluetaloudelliset vaikutukset tulevat olemaan merkittävät. On arvioitu, että pelkästään alueella järjestettävät kansainväliset kisat voivat tuoda vuosittain Oulun seudulle jopa 15 miljoonaa euroa uutta matkailutuloa. Ruutikankaan lisäksi kulttuuripääkaupunkiprojekti Oulu2026 tuo uusia mahdollisuuksia tapahtumien kautta koko maakunnalle. On tärkeää, että pystymme tarjoamaan alueelle ehkä ainoan kerran matkaaville matkailijoille unohtumattomia elämyksiä.*

*Haasteena on, että alueelta löytyy nykyhetkellä vain kourallinen kv-matkailijoille suunnattuja palveluita. Paikalliset matkailuyritykset ovat pääosin pieniä, osa sivutoimisia eikä yrityksillä ole resursseja vastaanottaa suuria kv-asiakasryhmiä. Haasteena on myös se, että Ruutikankaan myötä alueelle matkaa täysin uusia matkailijaryhmiä eri maista, emmekä tunne näiden matkailijoiden mieltymyksiä ja tarpeita tarpeeksi hyvin.*

*Hanke tukee Limingan, Lumijoen ja lähiseutujen matkailu- ja palveluyrityksiä tuottamalla uusinta tietoa kansainvälisen urheilumatkailun palvelutarpeista ja asiakassegmenteistä. Hanke tuottaa tietoa Ruutikankaan tuomasta potentiaalista matkailulle sekä lisää alueen yritysten valmiuksia ja ymmärrystä tuottaa alueelle matkaaville soveltuvia palveluita ja tuotteita. Tavoitteena on lisätä paikallisten yritysten valmiuksia "napata osansa" alueelle tulevasta matkailutulosta.*

*Tiedonvälityshankkeen keskeiset toimenpiteet ovat:*

- 1) matkailuelinkeinon kehittäminen tuottamalla ajantasaista, tuoreinta tietoa yritysten kv-tuotteistamiseen ja -markkinointiin;*
- 2) matkailuyritysten kv-osaamisen ja ryhmäasiakkaiden palvelutaitojen vahvistaminen erityisesti asiakkaan kulttuuriset lähtökohdat huomioiden;*
- 3) matkailuyritysten yhteistyön ja keskinäisen tunnettuuden parantaminen;*
- 4) tiedonvälitys tapahtumien liiketoimintapotentiaalin näkökulmasta.*

Hakemuksen mukaisesti hankkeen toiminta-aika on 1.4.2024 - 31.12.2026 ja sen kustannusarvio on 212 114 euroa.

Maaseuturahastolta on haettu hankkeeseen 95 % tukea ja kunnat vastaavat jäljelle jäävästä 5 % kuntarahoitusosuudesta. Hankesuunnitelman mukaan kuntarahoitusosuus olisi yhteensä 10 605,70 euroa, joka jaetaan kuntien kesken 70 % Liminka/ Lumijoki 30 %, jolloin Lumijoen osuus hankkeesta olisi 3181,71 euroa koko hankeajalle. Kuntarahoitusosuus laskutetaan maksatusten yhteydessä toteutuneita kuluja vastaan kolmessa jaksossa hankkeen keston mukaisesti vuosittain.

Hankehakemus on nyt tullut täydennettäväksi; hanke on etenemässä suunnitelmien mukaisesti. Hankkeen aloitusaikaa joudutaan kuitenkin siirtämään joko kesäkuun tai elokuun 2024 alkuun, jotta hankkeeseen saadaan rekrytoitua sopiva henkilö. Aloitusajankohdan siirtyminen muuttaa hieman kustannusten eli kuntarahoituksen jaksotusta, mutta summa säilyy samaa.

Hankehakemuksen liitteeksi tarvitaan Lumijoen kunnan vahvistus mukaan lähdöstä hankkeeseen.

Ohm. 51	hakemuskooste
Esittelijä	Kunnanjohtaja Karsi-Ruokolainen Paula
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää lähteä mukaan KV-kiihdyttämö - hankkeeseen yhdessä Limingan kunnan kanssa, mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen.
Päätös	Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.